
 

 

 

 

Uchwała nr LI/570/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 
w sprawie przeniesienia środków z puli środków inwestycyjnych „budowa i przebudowa 

ulic gminnych wraz z oświetleniem” do puli środków bieżących „prace remontowe dróg, 

chodników i oświetlenia” 

 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l oraz § 6 ust. 1 pkt 2 i 5 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego 

załącznik nr 7 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o przeniesienie środków w kwocie 225 000 zł z puli środków 

inwestycyjnych „budowa i przebudowa ulic gminnych wraz z oświetleniem” do puli środków 

bieżących „prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z brakiem kolejnych potrzeb inwestycyjnych oraz chęcią spełnienia wytycznych 

ustalonych z Prezydentem Miasta Krakowa odnośnie proporcji podziału środków 

inwestycyjnych i bieżących, należy środki finansowe przenieść na zadania bieżące. 
 



 


